
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA Nº 25 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2012 

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO DE MATÃO DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o que consta da Portaria nº 1.585/20 10-GAB, de 09.08.1 O, 

RESOLVE: 

DESLGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do 
primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em 
Alimentos do Campus Avançado de Matão. em complemento à Portaria GAB/Reitoria nº 3419 
de 09 de dezembro de 2011. 

Márcia Luzia Rizzatto; 
A lécio Rodrigues de Oli veira; 
Claudia Regina Cançado Sgorlon Tininis; 
Carol ina Lourencetti; 
Caroline Peters Pigatto De Nard i; 
Giseli Baraldi Messiano. 

CLAUDIA G I A CANÇADO SGORLON TlNINIS 
Diretora Campus A vançaclo de Ma tão 


